《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》，同意回购以下股权激励限制

性股票：

①原限制性股票激励对象李国东于 2015 年 6 月 30 日离职，已不符合股权激

励条件，回购其已获授但尚未解锁的 1.95 万股限制性股票；原限制性股票激励

对象孙明于 2015 年 7 月 26 日离职，已不符合股权激励条件，回购其已获授但尚

未解锁的 13.65 万股限制性股票。激励对象减至 108 人，合计持有 1,423.50 万

股股权激励限制性股票。

②因公司 2015 年经营业绩未达到首期激励股份第三次解锁条件，回购 108

名激励对象合计持有的 711.75 万股股权激励限制性股票。

（5）2017 年 8 月 2 日，公司召开第四届董事第二次会议审议通过了《关于

回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，原限

制性股票激励对象万冰于 2016 年 7 月 9 日离职，已不符合股权激励条件，回购

其已获授但尚未解锁的 6.825 万股限制性股票；原限制性股票激励对象甘发勇于

2017年4月5日离职，已不符合股权激励条件，回购其已获授但尚未解锁的2.925

万股限制性股票；原限制性股票激励对象范修远于 2017 年 6 月 17 日离职，已不

符合股权激励条件，回购其已获授但尚未解锁的 4.875 万股限制性股票；原限制

性股票激励对象沈明祥于 2016 年 6 月 6 日离职，已不符合股权激励条件，回购

其已获授但尚未解锁的 0.975 万股限制性股票。激励对象减至 104 人，合计持有

696.15 万股股权激励限制性股票。

本次董事会同时审议通过了《关于限制性股票激励计划首期激励股份第二次

解锁的议案》，同意 104 名符合条件的激励对象首期激励股份第二次解锁，首期

解锁数量为 696.15 万股。

（6）根据《公司法》等有关法规的规定，激励对象中的公司董事、监事及

高级管理人员张月芳、刘延辉、朱坤、高志荣所持限制性股票解除限售后，其所

持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。公司

原总经理蒋小强自 2017 年 3 月 6 日起不再担任公司总经理（仍在公司担任除董

监高以外的其他职务），其持有的公司股份在 2017 年 3 月 6 日起的半年内将全部

处于锁定状态。公司董事会于 2017 年 7 月 5 日换届，换届后原董事李龙勤、贺

忠良，高级管理人员李俊不再担任原职务（仍在公司担任除董监高以外的其他职

务），其持有的公司股份在 2017 年 7 月 5 日起的半年内将全部处于锁定状态。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例
股权激励定

向发行股票
小计 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 108,623,787 8.61% -3,712,313 104,911,474 104,911,474 8.32%

1、高管股份 2,696,913 0.21% +3,249,187 5,946,100 5,946,100 0.47%

2、股权激励限售股 7,117,500 0.56% -6,961,500 156,000 156,000 0.01%

3、首发后个人限售股 98,809,374 7.83%   98,809,374 98,809,374 7.83%

二、无限售条件股份 1,153,085,357 91.39% +3,712,313 1,156,797,670 1,156,797,670 91.68%

1、人民币普通股 1,153,085,357 91.39% +3,712,313 1,156,797,670 1,156,797,670 91.68%

三、股份总数 1,261,709,144 100.00%   1,261,709,144 1,261,709,144 100.00%

五、备查文件

1、关于限制性股票激励计划首期激励股份第二次解锁的申请报告；

2、解除限售申请表；

3、中登公司解除限售股份申请表

4、第四届董事会第二次会议决议

5、第四届监事会第二次会议决议

6、独立董事关于第四届董事会第二次会议相关事项的独立意见

7、北京市中咨律师事务所关于通鼎互联信息股份有限公司限制性股票第二

次解锁事宜之法律意见书

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司

董事会

二〇一七年八月九日